Администрация города Благовещенска
Амурской области

22.11.2013 ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                № 5874
г. Благовещенск

Об утверждении средней рыночной

стоимости одного квадратного

метра общей площади жилого

помещения для расчета размера

социальной выплаты гражданам,

пострадавшим в результате

чрезвычайной ситуации

В соответствии с постановлением Правительства Амурской области от

28.10.2013 №520 «Об утверждении Правил предоставления гражданам,

пострадавшим в результате чрезвычайной ситуации, вызванной крупномасштабным

наводнением в августе-сентябре 2013 года на территории Амурской области, мер

социальной поддержки на цели строительства или приобретения жилья»

постановляю:

1. Утвердить среднюю рыночную стоимость 1 квадратного метра общей

площади жилого помещения на территории муниципального образования г.

Благовещенска, для расчета размера социальной выплаты на цели строительства или

приобретения жилых помещений гражданами, пострадавшими в результате

чрезвычайной ситуации, вызванной крупномасштабным наводнением в августе-

сентябре 2013 года в размере 30,000 (тридцать тысяч) рублей.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в газете

«Благовещенск» и подлежит размещению на официальном сайте администрации

города Благовещенска.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

города Благовещенска П.В. Березовский